
Uchwała Nr XVI/105/91 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 27 czerwca 1991r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.

Na   podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit  „a”  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
terytorialnym /Dz.U. Nr 16 poz. 95/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

1. Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż  na  zasadach  leasingu  finansowego  nieruchomości 
zabudowanych położonych w Starogardzie Gdańskim przy ul. Ceynowy  27 składających 
się z działek  nr 47 o pow. 1.07.04 ha i nr 60/1 o pow. 2.38.34 ha.

2. Nabywcą ustala się Starogardzkie Przedsiębiorstwo Budowlane „S-Bud” Spółka akcyjna.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe


